ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ №
к договору №              от

на отпуск питьевой воды, прием сточных вод и загрязняющих веществ

г. Омск                                       «             »_________2007 г.

ОАО «ОмскВодоканал», именуемое в дальнейшем «ОмскВодоканал», в лице  заместителя генерального директора по

сбыту Смиковской О.Ю. , действующей  на основании  доверенности № ___ от       .,  с одной стороны,
__________________________________________________________________________________________,  именуемое в
дальнейшем «Абонент», в лице                                                                                 , действующего на основании  Устава   с другой
стороны, в связи с выделением лимитов бюджетных обязательств пришли к соглашению о дополнении договора №              от
____года на отпуск питьевой воды, прием сточных вод и загрязняющих веществ (далее Договор):

1. Предметом настоящего соглашения является отпуск питьевой воды из централизованной системы питьевого
водоснабжения города, прием сточных вод и загрязняющих веществ от объектов Абонента в централизованную систему
канализации города, в соответствии с  лимитами водопотребления и водоотведения, установленными Договором, и
оплаты предоставленных услуг. Оплата услуг по водоснабжению и водоотведению производится Абонентом в
соответствии с выделенными ему из городского бюджета на 2007 год лимитами бюджетных обязательств, по
действующим на момент заключения соглашения тарифам, в размере ______  руб., в том числе по месяцам

2. За расчетный период принят месяц. 1-5 числа месяца, следующего за расчетным, ОАО «ОмскВодоканал»
выставляет Абоненту счет – фактуру. Абонент оплачивает потребленную воду и сброс сточных вод в срок
установленный договором.

3. Абонент может производить авансовые платежи на основании выставленных счетов «ОмскВодоканал».
4. Расчеты Абонента за потребленную воду и сброс сточных вод сверх выделенных лимитов бюджетных

обязательств, производится Абонентом за счет внебюджетных средств от предпринимательской или иной приносящей
доход деятельности.

5. В случае необходимости отпуска воды и приема сточных вод в объеме, превышающем указанную в п.1.
настоящего дополнительного соглашения сумму, Абонент обязан заключить новое дополнительное соглашение или
внести изменения в настоящее дополнительное соглашение. В противном случае ОАО «ОмскВодоканал» вправе
прекратить отпуск питьевой воды и прием сточных вод в связи с полным исполнением перед Абонентом своих
обязанностей по настоящему дополнительному соглашению, а Абонент обязан прекратить водопотребление.
Отсутствие дополнительного соглашения не снимает с Абонента обязанностей по оплате за фактически отпущенный
объем воды и прием сточных вод.

6. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № ______ от  _____,
составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2007
года.

                                                                              ПОДПИСИ СТОРОН:

    ОАО «ОМСКВОДОКАНАЛ»                       АБОНЕНТ

____________________________(О.Ю.Смиковская )
М.П.

                        ____________________ (                          )
                                         м.п.

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ №
	к договору №              от
	на отпуск питьевой воды, прием сточных вод и загрязняющих веществ
	ПОДПИСИ СТОРОН: